En cuanto a los 
recursos para el ejercicio 2026 por $786,108.00 quedan 
condicionados a que se incluyan en el Presupuesto de 
Ingresos y Egresos de la UAM.  

2) Se cancela la autorización otorgada por este 
Patronato mediante Acuerdo 390.3, por un monto de 
$1´101,600.00 (un millón ciento un mil seiscientos pesos 
00/100 M.N.), para el “Servicio de Seguridad y Vigilancia 
del predio denominado El Encinal” (Periodo del 01 de 
marzo al 31 de diciembre de 2025), al no haberse 

No aplica $1´966,608.00 

ejercido los recursos de acuerdo a la autorización 
otorgada por este Órgano Colegiado.